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
delphine.caudart.35143@notaires.fr

RENNES (35000)
SELARL  
Laëtitia FRIN-DESMOT
9 rue de Vern
Tél. 02 23 30 40 40
etude.frin-desmot@notaires.fr

ST MEEN LE GRAND 
(35290)

Me Karine PATARD
26 rue de Dinan - BP 47
Tél. 02 99 09 60 32 - Fax 02 99 09 55 13
etude.patard@notaires.fr

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS

DANS CE MAGAZINE
immonot 56 est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la chambre des notaires du Morbihan,  

20 rue des Halles - 56000 Vannes - Tél. 02 97 47 19 97 - Fax 02 97 47 54 31  
chambre-morbihan@notaires.fr
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CLEGUER� 291 580 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 580 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Maison de maitre dans pt village, rdc: 
une cuis ouverte sur salon séj, une 
buand, un wc, une sdb avec baignoire 
et douche, une ch. Au 1er étage: une 
mezz, 2 ch, une sdb avec baignoire et 
douche, un wc. Au 2ème étage: 2 ch, 
une sde. Terrain attenant de 2477 m2 
avec un gd gge. Réf PLM0174

SCP HUGUET et JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

GESTEL� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison d'hab construite en pierres en 
1949, non mitoyenne, rdc: séj salon 
avec insert, cuis, une ch, wc, une sde. 
1er étage: palier, 3 ch, une cuis, un 
débarras, Absence de chauf En annexe: 
une dépend en pierre à usage de gge et 
cave avec grenier. Assainissement indiv. 
Cour. Jardin. Réf 56082-954 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

GROIX� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - Maison sur jardin 
(env.1000m2). 140m2 habitables: 
cuis, séjour/salon, chambre, sdb wc. 
A l'étage: dégagement, 4 chambres 
avec placards, sd'eau, wc. Le tout sur 
un rdc comprenant garage double, 
cave, buanderie. Travaux à prévoir. 
Réf 1617 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

GUIDEL� 456 824 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 16 824 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
PLAGE - Vue mer pour cette maison comp: 
cuis aménagée, sal séj av chem, véranda 
( poele à granulés), ch, sdd, wc. Etage: ch 
av placds, gde ch avec placards, ch, sdd av 
wc. Ssol complet (gge, atelier, chaufferie). 
Carport, abri à bois. Terrain clos de 949m2. 
Maison louée. Réf 56081-690 

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

HENNEBONT� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au sein d'une rési-
dence calme avec ascenseur, apparte-
ment lumineux de type 3, d'environ 68 
m2, offrant 1 cuisine, salon avec balcon, 
2 ch, salle d'eau, rangements. Une 
cave au rez de chaussée, place de par-
king sécurisée. Réf 56028-1562 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

Pays  
de Lorient

BRANDERION� 224 180 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Proche commerces et écoles, maison 
T6 spacieuse sur ssol : séjour-salon 
lumineux donnant sur terrasse sud-
ouest, grande cuisine, chambre, salle 
de bains. Etage : 3 chambres (balcon, 
placard) dont 1 de 16 m2, salle d'eau. 
Sous-sol total et beau jardin de 1084 
m2. Prévoir travaux. Réf 56040-408 

Me L. MOORTGAT - 02 97 65 64 90
laurent.moortgat@notaires.fr

BUBRY� 66 250 € 
62 500 € +  honoraires de négociation : 3 750 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Maison en pierres à fort 
potentiel, comprenant : une pièce de 
vie avec cuisine, une chambre avec 
cheminée, une salle d'eau avec w-c. 
Grenier au-dessus aménageable. 
Dépendance attenante. Garage. 
Terrain constructible sur l'arrière. Puits 
commun. DPE vierge. Réf PLM0220

SCP HUGUET et JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

CLEGUER� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
BOURG - Maison de type 7 (de 161 
m2) compr au rdc: une cuis ouverte 
sur séj salon avec poêle, une buand. 
A l'étage: une mezz, une ch, une sdb, 
wc. Dans les combles: 2 ch, une sde, 
wc. Un cabanon en bois. 2 places de 
pkg. L'ensemble sur 366 m2 de ter-
rain. Réf 2441 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

CLEGUER� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Trad de 1984 de 160 m2. Au rdc, 
entrée avec placard, cuis AEF, séj 
salon avec insert, véranda, ch, sdd, 
wc. Au 1er, bureau, dressing, 2 ch, 
sdb + wc. Sous sol complet sur 424 
m2 de terrain au calme d'une impasse 
à 2 km du bourg de Pont Scorff. Chauf 
pompe à chaleur Réf 56079-865 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

HENNEBONT� 113 328 € 
108 000 € +  honoraires de négociation : 5 328 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Dans secteur agréable, maison des 
années 30/40, elle comprend, une 
cuisine, une pièce de vie. A l'étage: 2 
chambres et salle d'eau WC. Grenier. 
cave. Exposition sud- ouest. Prévoir 
rafraîchissement... Réf 56029-738

SCP FISCHER et PEGOURIER-
FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Côté Lorient, au sein d'un quartier 
calme, proche commerces et écoles, 
maison lumineuse de 100 m2 envi-
ron. Elle offre, au rez de chaussée, 
une entrée, deux chambres, garage. 
Salon/séjour spacieux, cuisine et 
une chambre à l'étage. Jardin clos. 
Prévoir travaux Réf 56028-1566 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Proche du centre d'Hennebont, maison 
de 2015 entretenue, elle comprend, 
une entrée WC, séjour-salon, cui-
sine aménagée,cellier. A l'étage, deux 
chambres ( possible de créer 1 ch en 
plus). Jardin avec terrasse en bois expo-
sée sud. Parking, cabanon. CHAUFFAGE 
GRANULE Réf 56029-760 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 224 180 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Proche du centre, maison édifiée sur 
un terrain de 919 m2, elle comprend 
une entrée, salon, salle à manger 
et cuisine , donnant sur la terrasse, 
à l'étage 2 chambres et salle d'eau 
,WC, et au dernier; 2 chambres. 
Caves et garage. Prévoir travaux. 
Réf 56029-756 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Édifiée sur un terrain de 970 m2 
arboré, maison non mitoyenne de 
plain-pied, elle comprend, entrée, 
séjour-salon , cuisine aménagée 
équipée, trois chambres, salle d'eau. 
Combles, et une grande cave sous la 
maison. Réf 56029-769 

SCP FISCHER et PEGOURIER-
FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
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DE NOTAIRES
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KERVIGNAC� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
CENTRE - Appartement T4 en 
duplex, lumineux, belle pièce de vie 
(sud) avec cuisine ouverte aména-
gée, salle d'eau, wc. Etage : bureau-
dressing, 2 petites chambres. Jardin 
privé de 48 m2 exposé sud ouest. 
cave et emplacements de parking. 
Sympathique. Réf 56040-410

Me L. MOORTGAT
02 97 65 64 90

laurent.moortgat@notaires.fr

HENNEBONT� 275 980 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 980 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
SAINT GILLES - Au calme, à prox des 
transports/écoles, maison en pierres 
atypique et pleine de charme. Rdc: 
espace de vie avec chem, cuis, buand, 
gge. 5 ch, sdb et mezz, sdb. Pt jardin 
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
Rdc: ch, wc, buand, dble gge. Etage: 
pce de vie d'env 60m2 avec chem, cuis 
ouverte A/E, ch avec dressing, 2 ch, sdd, 
wc, rangt. Terrasse en bois et jardin de 
905m2. Exposition sud. Rénovation de 
2006. Réf 56081-691 
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 

BOUCHER, PANSART-CHAPELIN  
et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

MERLEVENEZ� 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
BOURG - Maison de plain-pied T5 : 
entrée, séjour-salon (poêle à bois, 33 
m2), cuisine (éléments), 3 chambres 
(parquet), salle d'eau, wc. Grenier 
aménageable sur l'ensemble (dalle 
béton). Garage. Beau jardin de 739 
m2 clos. Intéressante et entretenue. 
Bonne exposition. Réf 56040-411

Me L. MOORTGAT
02 97 65 64 90

laurent.moortgat@notaires.fr

MERLEVENEZ� 301 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de ppied sur 5000m2 de ter-
rain partiellement boisé avec ssol total. 
95 m2 habitables composés: entrée, 
séjour / salon, cuisine, dégagement, 
WC, salle de bains, chambre/bureau, 2 
chambres. Sous sol comprenant: double 
garage, cave à vin, buanderie et bureau. 
Chauffage électrique. Réf 1639 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

PLOEMEUR� 151 660 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
BOURG - Appt T3 de 51 m2 situé au 
2ème étage: entrée, salon/séj ouvert 
sur cuis aménagée équipée, une 
seule d'eau avec wc, 2 ch. Pas de tra-
vaux à prévoir Huisseries dble vitrage 
PVC avec volet roulant électrique 
chauf électrique. Charges copro-
priété: 138  €/an( syndic bénévole) 
Réf 56082-963 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 202 222 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 7 222 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Proche LORIENT, maison de 1986, 158 
m2 hab, RDC : Hall d'entrée, cuisine, 
séjour-salon avec cheminée/insert, 
buanderie, wc. Au 1er : 4 chambres 
dont 1 avec dressing et salle de bains 
privative, salle de bains avec wc. Grand 
garage. Terrain de 595 m2. Chauffage 
gaz. Prévoir travaux. Réf 56079-863
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

PLOEMEUR� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Proche bourg, une maison d'habita-
tion comprenant : Au rez-de-chaus-
sée : entrée, WC, salon/séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée et 
équipée, dégagement avec placards, 
une chambre avec salle d'eau, A 
l'étage : palier, deux chambres, salle 
d'eau avec WC. Garage Jardin Sud 
Chauffage gaz. Réf 56082-956 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

PLOUAY� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Au calme proche du bourg, maison 
neuve construite en 2018 par ty 
Gwen sur terrain de 627 m2. Intérieur 
très lumineux avec belle pièce de vie 
ouverte sur cuisine aménagée. 3 ch 
dont une au RDC + salle d'eau . garage 
. Beau produit. Réf 56083-701 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

PORT LOUIS� 182 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
2 T2 ou 1 T4 situé(s) au 1er étage 
avec ascenseur dans résidence sur 
le Port de Locmalo. Surface de 76 m2, 
comprenant: Entrée, séjour, cuisine, 
chambre, salle de bain, WC &  séjour, 
cuisine, chambre, salle d'eau, WC. 
Chauffage électrique. Réf 1592 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

http://www.jaimeradio.fr
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QUEVEN� 275 980 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 980 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Maison proche centre sur terrain clos 
de 463 m2, compr: au sous sol: cuis 
d'été, gge, buand, au rdc: entrée avec 
placard, wc avec lave mains, cuis 
aménagée et équipée, sde, salon séj 
avec chem, une ch, à l'étage: dégagt, 
3 ch avec grenier, sde avec wc. Taxe 
foncière 1386 euros. Réf 56087-165

Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

PORT LOUIS� 234 100 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Secteur de Locmalo appartement 
en duplex comprenant en rdc un 
hall d'entrée, au premier étage cui-
sine, salon salle à manger avec petit 
balcon et à l'étage 3 chambres, wc, 
et salle d'eau, garage. Réf 56038-387

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

QUEVEN� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Appt T3 au 1er étage, proche toutes 
commodités compr: séj salon avec 
poêle à bois, 2 ch dont une avec point 
d'eau et placard, cuis, couloir avec pla-
card, dégagt desservant une sdb et un 
wc. Cave, gge avec coin atelier, jardin. 
Pas de charges de copropriété. Taxe 
foncière 800  €. Réf 56087-163 

Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

QUEVEN� 172 380 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 380 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
CENTRE - Maison mitoyenne des 
deux côtés, proche toutes commodi-
tés, comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : entrée sur séjour, dégagement, 
cuisine, salle d'eau, WC, - à l'étage 
: dégagement, quatre chambres 
dont deux avec placards. Combles 
au-dessus. Garage, jardin, abris de 
jardin. Réf 56087-162 

Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

QUEVEN� 207 372 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 372 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Au bourg de Quéven, maison 
des années 70. Au rdc, entrée, 2 
chambres, garage, buanderie. A 
l'étage, cuisine ouverte sur salon-
séjour, 1 chambre, salle de douche, 
wc, grenier. Le tout sur env 360 m2 de 
terrain Réf 56079-860 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

Pays  
d’Auray

AURAY� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Au calme, à proximité des commerces 
et écoles, cette jolie contemporaine de 
2004 vous offre une belle pièce de vie 
avec cuisine E/A, exposée SUD-EST, 
avec accès sur un petit jardin clos, et 
4 chambres à l'étage, 2 salles d'eau. 
Garage attenant. Idéale pour y loger 
votre famille Réf 56080-711 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

AURAY� 445 328 € 
428 000 € +  honoraires de négociation : 17 328 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Ce magnifique appt situé au 1er 
étage d'une résidence avec asc 
vous offre de belles prestations et de 
beaux volumes (140m2), à pied de 
tous les commerces: séj, cuis A/E, 
3 ch, sdb, dressing et sdb privative. 
Exposition Sud Ouest. Terrasse. Dble 
gge. Cave aménagée avec électricité. 
Réf 56024-512 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

BONO� 317 420 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 420 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Belle situation , proche bourg de 
BADEN, Maison construite sur sous-
sol total comprenant entrée , cuisine 
aménagée , Séjour-salon avec chemi-
née , deux chambres , salle de bains 
, wc . Sous-sol total avec garage , 
buanderie , cave . Possibilité extension 
. Jardin 975 m2 . Réf 56023-1039  G

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

BRECH� 260 920 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
A proximité de la gare d'Auray, cette 
maison des années 60 vous offre 
de belles perspectives. Au calme 
d'une impasse elle se compose d'une 
entrée, d'un séjour, d'une cuisine 
séparée, d'un WC, d'une salle d'eau 
et de 4 chambres. Sous-sol d'environ 
70 m2. Terrain d'une surface d'environ 
1205 m2. Réf 56024-511

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

QUEVEN� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
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
par son emplact. Il se compose d'une 
entrée indépendante, d'une cuis entiè-
rement équipée et aménagée, d'un séj 
donnant sur une terrasse offrant une 
exposition Sud, 2 ch une sde, un wc. 
Pkg ext et cave. Réf 56024-513

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

LA TRINITE SUR MER� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
En exclusivité. Maison de 50m2 de sur-
face utile parfaite pour les vacances, 
proche de la plage: séj, coin cuis a été 
aménagé et équipé récemment, wc. 
Etage: 2 ch, sdb. Cellier, une place 
de pkg privative. Diagnostics en cours 
Copro 58 lots Charges courantes 
368  €/ an Réf 56041-494 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr
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LA TRINITE SUR MER� 809 520 € 
780 000 € +  honoraires de négociation : 29 520 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Très proche plages, propriété com-
posée de 2 maisons et dépend. La 
maison ppale compr gde pièce de 
vie chem, cuis, sdb, cellier et wc. A 
l'étage: 3 ch dont 1 avec point d'eau. 
La 2de maison, plus récente, compr 
pièce de vie chem et cuis ouverte. 
A l'étage: 2 ch et sdb. Caves. Beau 
jardin arboré. Réf 56042-295  G

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

PLOEMEL� 1 141 040 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 41 040 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Qq km plages de la baie de Quiberon. 
Propriété pour amateurs de vielles 
pierres. Au coeur d'un parc arboré. 
Corps de ferme compr rdc: gd séjour 
chem, sàm avec cuis ouv et chem, 
bureau avec chem et mezz et wc. 
Etage: 3 ch dont 1 avec sdb, sde et 
wc. Grenier. Garage avec petite cave 
à vin et carport. Réf 56042-279 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

PLUMERGAT� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
A proximité des commerces, cette 
maison des années 80, d'env. 94m2 
vous offre séj, cuis, et ch au rdc, 3 ch 
à l'étage. Posée sur un joli jardin arboré 
d'env. 740m2, elle vous permettra de 
profiter pleinement des plaisirs du plein 
air. Prévoir travaux de rafraîchisse-
ment. Gge. DPE vierge. Réf 56080-706

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUMERGAT� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Mériadec : au calme, cette jolie maison 
de 2009 vous offre séjour salon avec 
coin cuisine ouverte, 2 chambres et 
sanitaire. Idéale pour une 1ere acqui-
sition et/ou investisseur. Posée sur 
un jardin d'env. 500 m2, vous pour-
rez envisager une extension. garage 
Réf 56080-710 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUVIGNER� 200 352 € 
192 000 € +  honoraires de négociation : 8 352 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
A proximité de ttes commodités et 
collège, maison mitoyenne: pce de 
vie, cuis, 3 ch. Posé sur joli jardin 
d'env. 850m2, vous pourrez profiter 
des plaisirs du plein air. Gge, cellier, 
cave. (libre de toute occupation à 
partir du 1/11/2020). Poss d'acquérir 
le T3 attenant actuellement en loca-
tion. Réf 56080-714 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

ST PHILIBERT� 743 000 € 
720 000 € +  honoraires de négociation : 23 000 € 
soit 3,19 % charge acquéreur
Belle situation géographique pour 
cette maison dépendances en pierres 
- garage non attenant -Beau potentiel 
Réf 56023-1037
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE 

STRAT et DUGOR
02 97 24 00 13

negociation.56023@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON
� 353 680 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Penthièvre, la plage au bout de la 
rue! Cette maison construite dans les 
années 70 est divisée en 5 studios, 
chacun comprenant une pièce de 
vie avec coin kitchenette et une salle 
d'eau avec WC. Idéal investisseurs 
ou projet familial. Réf 56042-310 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON� 493 540 € 
475 000 € +  honoraires de négociation : 18 540 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Cadre idyllique coté Cote Sauvage. 
Maison années 70 idéalement située, 
TB entretenue. Rdc: entrée, pièce de 
vie, cuisine, bureau (pouvant être utilisé 
en tant que ch) et wc. Etage: 3 ch dont 
une avec salle de bains attenante, une 
salle d'eau et un wc. Grenier. Garage. 
Terrain attenant. Réf 56042-302 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON� 529 800 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Seulement à l'étude, maison régionale 
bien entretenue située sur un beau ter-
rain arboré et constructible de 1110m2 
au calme. Rdc: cuis A/E, salon séj 
avec chem, wc, une ch avec bureau, 
sde privative avec wc, buand. Etage: 
3 ch, sdb. Gge avec mezz Chalet 
Diagnostics en cours. Réf 56041-496

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

STE ANNE D'AURAY� 289 448 € 
278 000 € +  honoraires de négociation : 11 448 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Située au d'un hameau maison 
construite sur 1600 m2 de ter-
rain environ comprenant , entrée 
, séjour-salon , cuisine aménagée 
, 4 chambres dont une au rez de 
chaussee avec salle d'eau ; lingerie 
. GARAGE DE 35 m2 non attenant. 
JARDIN Réf 56023-1040

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

PLUVIGNER� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Coeur de bourg pour cette maison 
parfaitement entretenue. Joli jardin 
arboré.  Rdc: cuis E/A et d'une 
véranda ouvertes sur la pce de vie 
pour un bel espace de 58 m2, et 
d'une ch. A l'étage, 2 belles ch et 
bureau permettront à votre famille 
de s'y installer confortablement. Gge. 
Réf 56080-702 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUVIGNER� 351 608 € 
338 000 € +  honoraires de négociation : 13 608 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
A prox immédiate des commerces et 
écoles, maison rénovée. Posée sur 
jardin arboré d'env 1050m2, elle se 
compose de 2 logements. T4 dispo-
nible (1/11/2020) 75m2 de SH: pce de 
vie, cuis semi ouverte, 3 ch. Cave, 
gge, parcelle de 850m2 env. T3 atte-
nant. Possible de louer la totalité de 
l'immeuble. Réf 56080-713 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

QUIBERON� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
En plein centre ville, à 50m grande 
plage, appartement au dernier étage 
d'une résidence très bien entretenue, 
avec ascenseur. En parfait état, il se 
compose d'une grande pièce de vie 
avec cuis ouverte sur terrasse expo-
sée sud, deux chambres, salle d'eau 
et wc. Garage. Réf 56042-296 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

QUIBERON� 581 600 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Au coeur du centre ville, maison de 
caractère en parfait état offrant de 
belles possibilités. Gd espace commer-
cial au rdc pouvant être aménagé en 
hab ou pouvant recevoir un commerce. 
Bel appt en duplex de 4 ch. Poss d'ac-
quisition de terrain constructible en sus 
du prix. Réf 56041-498

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

QUIBERON� 654 120 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 24 120 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
A quelques pas de la gde plage et à 10 
min à pied du centre, maison nécessi-
tant des travaux, sur terrain + 1000 m2 
exposé Sud Est : pce de vie, cuis, wc, 
buand, 1 pce a aménager. Etage 1, 3 
ch, bureau, sde et wc. Etage 2, grenier 
à aménager. 2 dépend, dont 1 avec 
gge et poss de studio. Réf 56042-307

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr
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

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLOEREN� 197 075 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 075 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au calme, appt de 
type T3 en parfait état, situé au 2ème 
et dernier étage, très lumineux: entrée 
avec placd, séj salon donnant sur une 
cuis ouverte équipée et aménagée, 
dégagt, 2 ch, sde, wc. chauf électrique. 
Charges copropriété env 300 euros/tri-
mestre 3 places de pkg. Réf 56001-747

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLUMELEC� 115 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
CENTRE - Boulangerie Épicerie et 
Maison d'hab, Situation géographique 
idéale avec clientèle d'habitués, sur-
face de vente de plus de 20 m2 pouvant 
être agrandie, atelier de fabrication du 
pain, réserve, et partie hab. En plus 
camion de livraison de pains et de pre-
mières nécessités. Réf 050

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

SENE� 413 372 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 372 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
GOLFE DU MORBIHAN: A 200M DE 
L'EAU, lumineuse maison régionale réno-
vée sur beau jardin de 680m2, rdc: séj 
salon avec chem, cuis ouverte, salon, une 
pce, buand chaufferie avec sde, débarras, 
wc. Etage: 2 ch (ptes vues mer), grenier, 
sde, une pte ch avec mezz de rangt. Abri 
de jardin Réf 56003-823 

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

SENE� 670 872 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 20 872 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
PROCHE VANNES ET COMMERCES: 
MAISON EN PARFAIT ETAT AV PISCINE, 
LE TT SUR JARDIN SANS VIS A VIS DE 
+ DE 1200m2, rdc: cuis A/E, séj sal av 
chem, piscine sécurisée et jardin, dress, 
wc, 1 ch, sdb. ETAGE: 4 ch, sde, wc. Ssol: 
1 ch ou bur, wc, ling buand, chaufferie, 
gge, local. Réf 56003-825 

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

ST JEAN BREVELAY�242 400 € 
232 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
BOURG - Dans le bourg contempo-
raine de plain-pied de 2004 compre-
nant entrée sur séjour salon cuisine 
ouverte aménagée et équipée coin 
repas, trois chambres, bureau, salle 
d'eau, wc Garage attenant. Le tout 
sur terrain de 1450 m2. Réf M764 

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr

ST JEAN BREVELAY�256 000 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison à vendre Saint-
Jean-Brévelay ds le Morbihan (56), 20 mn 
de vannes belle maison régionale remise 
au gout du jour comprenant cuis aména-
gée et équip, grd séj sal chem, ch, sde,wc. 
A l'étage: 3 ch, bur, sde, wc. Sous sol com-
plet av chaufferie, gge, cave, bur. Le tt sur 
3200 m2 de terrain paysagé. Au calme de 
la campagne,belle affaire. Réf M751 

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr

ST NOLFF� 356 722 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 11 722 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
ENTREE DE VANNES, MAISON 
REGIONALE ET FAMILIALE DE 1978, 
RENOVEE, SUR BEAU TERRAIN CLOS 
DE 1190m2. rdc: cuis A/E, séj sal av 
chem, placd, wc , lingerie/placard, gd gge 
ETAGE: 5 ch av placd, bur, sdb, sde, gre-
nier aménageable au-dessus ABRI DE 
JARDIN POTAGER. Réf 56003-828 

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr
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ST NOLFF� 442 210 € 
428 000 € +  honoraires de négociation : 14 210 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Maison en impasse au calme de 1978 
avec belle vue dégagée sur campagne: 
séj avec chem, sàm avec jardin d'hiver, 
cuis équipée, 1 avec sdb, wc, gge, car-
port avec grenier et atelier. Etage: bureau, 
ling buand, 4 ch, sdb, wc, sde. Sous 
combles: chambre/dortoir, grenier. Jardin 
arboré 1189m2 Réf 56002-746 
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
315 000 € +  honoraires de négociation : 10 825 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
CONLEAU - VANNES OUEST MAISON 
de 1957 à rajeunir d'une surface hab de 
122.29m2 (145.80 surf. utile) implantée 
sur terrain de 393m2, rdj: 3 ch, sdb, toi-
lettes, séj, cuis aménagée. Etage: 3 ch, 
sde. Ssol avec partie cave; chalet en 
bois (12m2), abri de jardin; travaux à pré-
voir. DPE vierge. Réf 56004-437

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

TREDION� 150 960 € 
144 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
20mn VANNES, à prox centre bourg avec 
commerces de prox, charmante maison 
ancienne en pierres rénovée  85m2, sur 
cour aménagée et clôturée. Au rdc: vaste 
séjour-salon 40m2 avec cuisine ouverte, 
sd'eau, dressing, wc. A l'étage: 2 belles 
ch (poss 3e ch), sdb avec wc. Garage 
attenant et puits. Réf 56008-294960 

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

VANNES� 133 900 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 3 % charge acquéreur
LA GARENNE - Quartier la Garenne 
''Résidence du Golfe'', résidence 
avec ascenseur, appartement à 
rénover dans sa totalité, offrant : une 
entrée, une séjour coin cuisine, une 
chambre, salle de bains, wc. Cave. 
bien en copropriété env. 260 euros 
par trimestre. Réf 56001-749 

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 155 870 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 870 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
PROCHE PORT, Dans Résidence 
de standing, très beau STUDIO, 
dernier étage avec asc: Séjour avec 
coin cuisine A/E, Vue dégagée. Salle 
d'eau avec wc. Chauffage électrique. 
Cave + Parking en S/Sol. Charges 
Copropriété : 113  € env./Trimestre, . 
Copropriété. 126 lots. . Copropriété 
de 126 lots.  Réf 56002-737 
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, BOUTIN 

et LEVESQUE - 02 97 47 99 18
s.dousset.56002@notaires.fr

VANNES� 197 075 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 075 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Proche du centre ville, résidence avec 
asc, appt situé au 2ème étage: séj 
salon donnant sur une terrasse, cuis( 
à terminer) /loggia, 2 ch, sde (à termi-
ner), cellier, wc. Bien en copropriété 
env. 295  €/trimestre. chauf gaz de ville, 
prévoir quelques travaux pkg en sous 
sol, cave. Réf 56001-745 

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 320 675 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 675 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Idéalement placé, au calme et à pied 
de la presqu'île de Conleau, à 5 min 
des commerces et du centre ville, appt 
duplex de 88m2 entièrement rénové et 
très fonctionnel: séj, cuis aménagée, 
une ch, sdb, wc. Etage: 2 ch, espace 
bureau. Espace jardin, à se partager 
valorise cet appt. Réf 56001-738

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 382 470 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 470 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Rdc : véranda, salle à manger avec 
cuisine ouverte aménagée, salon, 
WC, salle de bains, buanderie, 
garage, abri de jardin . À l étage : 
4 chambres, salle d eau avec WC . 
Chauffage gaz . Jardin 325 m2 avec 
accès en indivis Réf 56002-735 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 439 120 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 14 120 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
KERQUER - Proche Gare et centre 
ville: entrée, cuis aménagée, gge, séj 
salon chem, 1 ch avec sde, placard, wc 
avec lave mains, 1 chambre/bureau. A 
l'étage: mezz, 3 ch avec placard, sdb, 
grenier (poss ch). Chauf électrique. 
Huisseries récentes, ravalement 2017. 
Terrain sud 547 m2. Réf 56002-731 
SCP BOUTEILLER, CHABRAN, BOUTIN 

et LEVESQUE - 02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

VANNES� 670 875 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 20 875 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
VANNES OUEST - Maison d'Architecte 
année 1985, surf. hab d'env. 200m2 
implantée sur un terrain clos et arboré 
de 1577m2. Rdc: pce de vie, cuis A/E, 
arr cuisine/ling, biblio, ch dressing, sdb/
douche, salle de jeux, toilettes. Etage: 
bureau, 4 ch, toilettes, sde. Piscine 
chauffée. Réf 56004-452 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

Questembert
  Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

LA ROCHE BERNARD� 197 300 € 
189 900 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - La résidence Cours de 
Gwilen se comp de 7 apparts du 2 au 5 pces 
et 7 maisons du 3 au 4 pces, accessibles aux 
PMR par asc. Les maisons indép bénéficieront 
d'un jardin et appts de terrasses. Le coeur de la 
résidence s'organise autour d'un espace par-
tagé ds envirt vivant et végétalisé. 14 gges av 
poss de stationner 2 véh pour certains et local 
cycles. Livraison 4e trim 2021. Réf 56014-543
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr
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QUESTEMBERT� 255 260 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 260 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
A 1,2 km du Centre Ville, maison de 
2000 de 140m2 hab avec entrée, salon 
sàm, cuis a/e, ch avec coin sde, wc. 
Etage: mezz, 4 ch, sde avec wc. chauf 
électrique, Poêle à pellets, Huisseries 
PVC dble vitrage. Gge aménagé en 
atelier/buand. Terrain 855m2 avec ter-
rasse et tonnelle. Réf 56013-530 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

NIVILLAC� 373 416 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 13 416 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
PORT DE FOLLEUX, VUE SUR LA 
VILAINE, MAISON EN BOIS, rdc: 
salon/séj avec poêle à bois, cuis amé-
nagée et équipée, ch, sde, wc, chauffe-
rie/buand, gge. A l'étage: mezz (poss. 
ch supplémentaire), ch, bureau, sdb 
avec wc. Au ssol: cave et 2 garages. Le 
tt édifié sur terrain arboré de 1693m2. 
Réf 56014-566 
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

NIVILLAC� 394 088 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 088 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Proche de la Roche Bernard et axe 
Nantes Vannes, belles prestations pour 
cette MAISON d'architecte d'une SH 
de 140m2, rdc: salon, sàm, cuis A/E, ch 
avec sde et dressing, wc, cellier. Etage: 
3 ch dont 1 avec dressing, sdbet wc. 
Gge dble de 40m2. Le tt édifié sur terrain 
arboré de 1382m2. Réf 56014-575 
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

QUESTEMBERT� 138 192 € 
132 000 € +  honoraires de négociation : 6 192 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - T2 au 3e et dernier 
étage d'une résidence sécurisée de 
2006 av asc, 55,48m2 hab: pce de vie, 
coin cuis a/e, 1 ch, sde, wc. Expo plein 
sud, dble vitrage Aluminium. En parfait 
état et Lumineux. Ravalement de l'im-
meuble effectué en mai 2020. gge privé. 
EXCLUSIVITE Réf 56013-523 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT
161 500 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Chantier en cours 
pour un programme de 12 appts. 
Résidence de standing sécurisée avec 
portail électrique, asc, pkg et gge. Reste 
1 x T2 au prix de 161.500 euros et 3 x 
T3 à partir de 203.000 euros (hono négo 
inclus).    Pkg et gge en sus. Livraison 
4ème trimestre 2020. Bien en copro-
priété Nb de lots: 36 Réf 56013-435
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

CAMPENEAC� 177 350 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison récente comprenant : - 
Au-rez-de-chaussée : entrée, salon-
séjour coin cuisine , dégagement, 
salle d'eau, wc, bureau. A l'étage : 
trois chambres, salle d'eau. Jardin 
Réf 56050-415

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

CARENTOIR� 110 300 € 
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
notaires.fr/ Réf 56046-781 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUILLAC� 182 440 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Pavillon modernisé sur terrain pay-
sagé de 1036 m2. S/sol. Cuisine A/E 
ouverte sur séjour-salon (insert), 4 
ch, un bureau, 2 sdb; Ouvertures 
alu 3 ans, aérothermie: PAC réver-
sibles. SPLENDIDE ETAT. Réf 56044-
MA01007 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

GUILLIERS� 137 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
15mn PLOERMEL. En campagne, 
Néo-bretonne en BE d'entretien, indép, 
sans vis à vis, au rdc: cuis avec ses 
meubles, séjour-salon 45m2 chem, 
3 chambres à l'étage, dble sanitaire, 
bureau. Garage et buand. Véranda. 
Terrain 900m2 env à délimiter par géo-
mètre. DPE vierge. Réf 56059-534-18

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

JOSSELIN� 244 165 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 165 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Propriété en pierres sous ardoises 
d'environ 350 m2 habitable compre-
nant : 9 pièces allant de 28 à 44 m2, 2 
salle de douches wc, 1 salle de bains 
wc, dressings, atelier, cave, jardin. 
potentiel important. Réf 56050-318

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

MALESTROIT� 298 320 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Sur un magnifique parc clos et arboré 
de 2473 m2, propriété rare sur le sec-
teur avec luminosité et volumes. Elle 
vous offre: beau séjour/salon avec 
chem, cuis équipée et aménagée, 5 
ch dont 2 au rdc, sanitaires, buand, 
cave, chaufferie et gge en sous sol. 
Réf 56049-448 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr
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MAURON� 72 000 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,46 % charge acquéreur
Maison au coeur d'un charmant vil-
lage comprenant un grand séjour 
cheminée avec poêle, une cuisine, 
3 chambres, salle de bains, wc, ter-
rasse étage, garage et jardin non 
attenant. Réf 133/452 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

MAURON� 89 600 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
P L O E R M E L / J O S S E L I N . 
CHARMANTE MAISON D'hab 
PROCHE BOURG, FORT 
POTENTIEL compr au rdc: cuis amé-
nagée et équipée de 27m2, 2 ch dont 
une avec wc. A l'étage: grenier amé-
nageable. cellier aménageable atte-
nant. Terrain de 1345 m2 avec four à 
pains. DPE vierge. Réf 56051-01316

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

MAURON� 157 350 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
PLOERMEL/JOSSELIN, MAISON 
D'hab compr au ssol semi enterré: 
gge dble, chaufferie, cuis d'été, cave, 
ch, sde. Rdc: wc, sàm, cuis aména-
gée et équipée (éléments hauts et 
bas, plaque, hotte, four, évier, lave 
vaisselle, réfrigérateur), bureau, 2 
ch, sdb, véranda Jardin avec abri de 
jardin. Réf 56051-2365 

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

MAURON� 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
PLOERMEL/JOSSELIN. ENS IMMO 
IDEAL invest LOCATIF compr: Une 
maison d'hab de 127m2: cuis A/E, 
salon avec chem, buand, wc, sde, 3 
ch, coin couchage. Gge. Une maison 
d'hab de 128m2: cuis A/E ouverte sur 
la pce de vie avec chem, buand, 2 
wc, 3 ch, dressing, sde, gge. Grenier. 
DPE vierge. Réf 56051-1028

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

MAURON� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété comp 2 habitations. 1re 
maison: cuisine aménagée, séjour, 
chambre, pièce en mezz, sd'eau, 
grande pièce aménageable. 2e 
maison à usage de gite: gde cuis 
équipée, 3 ch, sd'eau, gd grenier, 
garage, ancienne étable derrière, 
puits, le tout sur joli terrain d'agrément 
2000m2 env. Réf 133/1265 

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

MOHON� 43 680 € 
39 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 12 % charge acquéreur
Secteur PLOERMEL/JOSSELIN. 
En campagne, maison habitable 
mitoyenne d'un côté. Pièce de vie 
avec une cheminée de 35m2. Salle 
d'eau, toilette, buanderie. A l'étage: 2 
chambres. Deux bâtiments attenants. 
Terrain attenant: 794m2. DPE vierge. 
Réf 56059-436-18

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

PLOERMEL� 228 580 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Ds quartier au Nord du Centre ville, 
accès rapide aux commodités de la 
commune, maison entièrement res-
taurée intérieurement, rdc: pce de vie 
avec cuis A/E, 2 ch, wc, sde. Etage: 
mezz, ch avec sde, wc. Ssol: gge, 
buand, débarras, cave), terrasse. 
Jardin clos de 757m2. guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-794 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

PLOERMEL� 239 420 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 420 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - DE 
C O N S T R U C T I O N 
TRADITIONNELLE, pavillon de 4 ch. 
dont 1 en RDC. 2 sdb. Garage avec 
son grenier, buanderie. Jardin clos 
de 486 m2. Abri de jardin. Réf 56044-
MA01049 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

RADENAC� 104 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Située sur un parc de 9.060 m2, maison 
à rénover intérieurement, comprenant 
: au rez-de-chaussée : cuisine, déga-
gement, trois chambre, wc, et salle 
d'eau, grenier aménageable au-dessus 
Cellier et garage attenants l'ensemble 
sur un terrain attenant de 9.060 m2 
DPE exempté. Réf 56053-1955

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

REGUINY� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
1) Maison d'hab, rdc: séj/salon avec 
chem, cuis aménagée, bureau, buand/
arr cuis, cave à vins, sde/wc, wc, gge. 
Etage: sdb, 3 ch, dressing, suite paren-
tale, dressing. Jardin clos. 2) Bureaux 
accolés sur 2 nivx avec sanitaires, dble 
gge. 3) Hangar avec grenier (env 300 
m2), 4) Parkings. Réf 56062-1560

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

MAURON��� MAURON LE BOIS DE 
LA ROCHE - Au coeur du village, rdc: 
2 caves, cave à vin, chaufferie buand. 
1er étage: séj dble avec chem insert, 
cuis aménagée non équipée, une ch, 
cab toil. 2ème étage: 4 ch, sdb et wc. 
Grenier. Gge dble. Bât à aménager, 
hangar. Terrain de 950m2 env. DPE 
vierge. Réf MA-701-20

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

MENEAC� 163 500 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Hameau en Campagne. Maison de 
type Longère comp de 2 lots réunis. 
Rdc: 2 pces de vie, cuis équipée et 
aménagée, suite parentale aux gds 
volumes. Etage, 4 ch de gde taille, sdb, 
wc. Ensemble sur sous sol, terrasse 
à la vue dégagée. Assainissement 
autonome fonctionnel à revoir. 
Réf 56059-MA00026JB 

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

MENEAC� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
50mn RENNES. En campagne, isolé 
ensemble de corps de ferme sur 
5ha78a45ca. Idéal agriculture maraî-
chère Longère de 33m de long à 
rénover. Nombreuses dépendances: 
étable, cellier, bureau, hangar 220m2. 
Idéal pour l'activité. Parcelles ayant 
la certification bio. DPE vierge. 
Réf 56059-167-18

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

MISSIRIAC� 178 490 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 490 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Proche Malestroit, maison à vendre 
offrant : entrée, cuisine, salle à man-
ger-salon, deux chambres au rez-
de-chaussée et une suite parentale 
à l'étage, salle de jeux, mezzanine, 
sanitaires, buanderie, cave. Agréable 
jardin de 3400 m2 avec dépendance 
à usage de garage et d'atelier. 
Réf 56049-458 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

MOHON� 25 760 € 
23 000 € +  honoraires de négociation : 2 760 € 
soit 12 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison d'habitation: 
pièce de vie avec cheminée, salle 
d'eau, wc, chambre. Grenier au 
dessus. Bâtiment attenant. Terrain 
attenant de 1940m2 à délimiter par 
un géomètre. DPE vierge. Réf 56059-
417-17

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

RUFFIAC� 120 900 € 
115 200 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
En campagne Maison sur sous-sol 
complet comprenant : - Au rez-de-
chaussée : un salon-séjour avec chemi-
née, une cuisine aménagée et équipée, 
couloir avec placard, deux chambres, 
salle de bains, wc. - Au premier étage 
: deux chambres, grenier, salle d'eau 
avec wc. Jardin. Réf 56050-374

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

ST ALLOUESTRE� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison de 2005 aux beaux volumes 
située au calme et reliée au tout à 
l'égout offrant 158m2 hab: 5 ch dont 1 
au rdc, sdd, très belle pce de vie lumi-
neuse de 55m2 avec cuis A/E, buand, 
sdb et wc à l'étage.... gge, abri de 
jardin, terrasse. Terrain de 1400m2. A 
voir absolument ! Réf 56077-543 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

ST MALO DE BEIGNON� 167 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Dans bourg, proche écoles militaires 
de ST CYR et groupe scolaire, jolie 
maison de bourg indépendante sur 
terrain sans vis à vis de 791m2, env 
130m2 hab: pce de vie cuis ouverte 
A/E d'env 50m2, 4 ch, sdb, 2 wc, arr 
cuis, une pce de stockage, carport 
pour 2 voit, terrasse. guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-790
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

ST MARCEL� 282 690 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 690 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
Proche Malestroit, maison contemp 
sur ssol total offrant de belles pres-
tations: séj salon lumineux ouvert 
sur cuis américaine A/E, 4 ch, sde, 
sdb, 2 wc, chaufferie, cave, atelier 
et 2 gges. Le jardin clos et arboré de 
1207m2 bien entretenu vous permet-
tra de profiter des joies du plein air. 
Réf 56049-471 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

ST MARTIN SUR OUST� 99 500 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Maison sur 3 niveaux à rafraîchir, 
ssol: gge dble, atelier, cave (pompe à 
chaleur et puits). 1er étage: cuis, séj, 
sde, wc, 3 ch, véranda. 2ème étage: 
grenier. Terraint attenant avec un 
hangar en tôles d'une contenance de 
2650 m2 (poss d'acquérir 3500 m2 en 
plus). DPE vierge. Réf 10/2030

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr
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BIGNAN� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Dans le bourg, retirée de la rte, au 
calme contemp lumineuse de 2007, 
rdc: salon séj, cuis A/E, arr cuis/
buand,  gge dble, suite parentale, wc. 
Etage: bureau, 2 ch, sdb, wc. Maison 
d'artisans avec aspiration centralisée, 
chauf au sol sur les 2 niveaux, cave, 
terrain de 900m2. Réf 56077-531 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

Gourin  
Pontivy

BAUD� 228 400 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Belle maison spa-
cieuse, bien exposée, bien située, au 
calme et avec un accès rapide aux 
gds axes, compr 5 ch, dont 3 au rdc + 
ling, 2 garages en sous sol Appentis 
et jardin entièrement clos, le tout sur 
1959 m2. www.etude-gonon-baud.
notaires.fr/ Réf 065/1607 

Me P. GONON
02 97 51 19 66 ou 02 97 51 19 65
annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

BAUD� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison de 200m2 sur parc arboré, 
ssol: atelier, gge 2 voit, salle de 
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
un salon, une cuisine, une salle d'eau 
avec wc . A l'étage : un grenier amé-
nageable (15m2), une chambre Un 
garage Deux caves Un appentis Un 
jardin Réf 56062-1552

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

CREDIN� 117 750 € 
112 500 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Située en campagne avec vue déga-
gée, maison en pierre, rdc: séj avec 
poêle à bois, cuis aménagé, une ch 
avec sde/wc et ch avec une sdb/wc 
au-dessus: 2 ch, une mezz et une 
sde avec wc (assainissement aux 
normes) Jardin attenant, l'ensemble 
sur un terrain attenant de 2.443 m2 
DPE vierge. Réf 56053-1960

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

EVELLYS� 175 488 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 7 488 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
NAIZIN - Maison très soignée et lumi-
neuse avec 4 ch sur 1273 m2 compr 
au rdc: entrée, séj salon chem insert, 
cuis aménagée, ch, sde, wc. Etage: 3 
ch, sdb, wc. Grenier. Sous sol com-
plet. Agréable jardin avec fruitiers. 
Terrain constructible. Tout à l'égout. 
Réf 56076-738 

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

EVELLYS� 244 900 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Très belle rénovation pour cette pro-
priété en centre bourg de Naizin, rdc: 
cuis A/E, séj/salon, arr cuis, une ch, 
sde/wc, une ch, wc, débarras/cellier, 
bureau. Etage: bureau en mezz, une 
gde ch, Hangar sous tôles accolé de 
290 m2. Jardin alentour avec poulail-
ler. Réf 56062-1548 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

MESLAN� 160 919 € 
154 900 € +  honoraires de négociation : 6 019 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
30 minutes de LORIENT, MAISON, 
Sous-sol complet Rez-de-chaussée 
: entrée, cuisine ouverte sur séjour-
salon avec cheminée, chambre, salle 
d'eau, W.C. Etage : trois chambres, 
cabinet de toilettes avec W.C. Jardin 
autour. Réf 56069-MA01115 

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

MOREAC� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison des années 80 édifiée sur 
ssol total compr au rdc: entrée, cuis 
fermée aménagée, salon/sàm avec 
chem insert, 2 ch, sdb, wc. Etage: 
2 ch, sde/wc, grenier de 22m2 env. 
Dalle béton. Terrain de 1700 m2 env à 
2 minutes de la 4 voies (sans les nui-
sances sonores). A voir absolument ! 
Réf 56077-536 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

MOREAC� 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Sortie de bourg. A 4 km de Locminé 
maison trad construite sur sous sol 
total enterré. Sur terrain de plus d'1 
ha, au calme, maison de 2002, rdc: 
cuis E/A, salon/sàm, une ch avec 
sdd, sanitaires. Etage: 3 ch, sdd, 
wc. Une superbe véranda lumineuse 
vous offre une vraie pce à vivre suppl. 
Réf 56077-551 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

NEULLIAC� 246 880 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
Très belle propriété rénovée en 2003, 
rdc: cuis aménagée ouverte sur séj/
salon chem insert, arr cuis, gde ch, 
sd'eau/wc, cave, ancienne étable dans 
la continuité avec atelier et grenier. 
Etage: sdb, wc, 4 ch, bureau. Hangar 
accolé avec grenier. Terrain de plus de 
1ha. DPE vierge. Réf 061/M/1008

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PLOURAY� 125 922 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 922 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Maison d'hab proche centre bourg 
dont la distribution est la suivante, 
rdc: cuis aménagée, séj (chem avec 
insert), une ch avec sde, wc. Etage: 
3 ch, une ch avec grenier, sde. Gge 
avec buand au pignon Hangar. Le 
tout sur 825 m2. Réf PL157C 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

herve.lemeur@notaires.fr
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PLOURAY� 193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison dans le bourg sur terrain de 1266 
m2 compr au rdc entrée av placard, cuis 
AE, séj sal avec insert ch, cab toil A l 
étage sur un demi niveau une ch, salle 
d eau et wc et un autre demi niveau 2 
ch, salle d eau, mezz Maison bien expo-
sée ayant de belles prestations, nbreux 
rangts, Réf 56028-1564

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

PLUMELIAU� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
PLUMELIAU-BIEUZY Proche com-
merces, maison, comprenant : Rdc 
: wc, séjour salon donnant cuisine 
aménagée, 1 chambre avec salle de 
douches. Etage : 3 chambres, wc, 
salle de bains, grenier, Garage, sous-
sol, parking, terrasse, dalle pour abri 
de jardin, jardin. Le tout sur 497 m2 de 
terrain. Réf 56064-922 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

PLUMELIAU� 213 820 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison d'hab compr au 
rdc: séjour salon, cuis aménagée, 
wc, ch, s. douches, chaufferie/buand, 
cave. A l'étage: 3 ch, sdb wc, grenier. 
Dble garage avec gd grenier. Abri de 
jardin, terrasse, cour et jardin pay-
sager. Le tout sur 1000m2 terrain. 
Maison disponible. Réf 56064-844 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

PLUMELIN� 40 280 € 
38 000 € +  honoraires de négociation : 2 280 € 
soit 6 % charge acquéreur
Campagne, maison en pierre 
mitoyenne sur 534 m2 , comprenant 
une grande pièce principale d'envi-
ron 40 m2 avec une grande chemi-
née. Toiture récente. DPE vierge. 
Réf 56076-742

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

PLUMELIN� 259 404 € 
249 000 € +  honoraires de négociation : 10 404 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Envirt except, contemp très soignée 
de 2007 sur 1427m2: séj salon avec 
poêle à bois, cuis aménagée ouverte 
sur le séj, ch avec sde privative, wc, 
buand. Etage: 3 ch dont 1 avec dres-
sing, sdb, coin salon TV bureau. gge. 
Jardin. Cour avec pkg. Maison dispo 
mi août 2020. A 30 mn de VANNES 
Réf 56076-726 
Me P. KERRAND - 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

PONTIVY� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
A 2 pas du centre ville, Belle Maison 
des années 30 rénovée, de 143.85m2. 
Ssol: cave. Rdc: véranda, salon, cuis 
aménagée et équipée ouverte sur 
séjour/sàm, 2 ch, wc, sdb. A l'étage: 3 
ch, sde, véranda. Jardin attenant clos 
sans vis à vis. L'ensemble sur 524m2. 
Réf 175 

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

scp.ar.lg.nego@notaires.fr

PONTIVY� 226 016 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 11 016 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Très bel emplacement pour cet 
maison rénovée proche commerces 
et écoles, rdc: cuis aménagée 
ouverte sur séjour/salon sur terrasse, 
wc, suite parentale avec salon/ch/
sd'eau/wc, arr cuis/buand, garage. 
Etage: 4 ch, sd'eau/wc. Terrain clos 
avec portail automatique, abri jardin 
et chalet bois. Réf 061/M/1168 

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PRIZIAC� 126 660 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
HAMEAU DE CAMPAGNE - Au sein 
d'un charmant hameau de campagne; 
belle longère en pierres de 5 pces 
ppales. A rafraîchir: salon/séj avec cuis 
aménagée ouverte et chem, wc, ch, 
sdb/wc. Etage: pce, 2 ch. Dépend en 
pierres. Terrain d'une contenance d'env 
1,4 ha. DPE vierge. Réf 075/1461
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PRIZIAC� 136 282 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 282 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Maison en pierres isolée en campagne, 
rdc: cuis, séj, une ch, sdb, débarras. 
Étage: 3 pces: une pce en rdc et une 
pce au-dessus. Pignon Ouest: chauf-
ferie buand. Étable avec grenier et 
hangar attenant. Jardin. Le tt sur env 
8.800m2 à délimiter par géomètre à la 
charge du vendeur. Réf PR28C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

herve.lemeur@notaires.fr

REMUNGOL� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
En campagne, propriété à usage d'hab, 
rdc: séj avec chem, salon, wc, sdb, cuis 
aménagée, chaufferie, une ch avec 
chem. Etage: 3 ch, wc. Ancienne étable 
avec grenier, appentis sur l'arr, hangar, 
puits, four, gge, dépend, et terrain. Le tt 
sur env 1 ha (division en cours). DPE 
vierge. Réf 56064-962

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

PONTIVY� 38 400 € 
36 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Studio situé au 2ème étage d'une 
petite copropriété en centre-ville, 
composé de : - entrée, salle d'eau-
wc, séjour avec kitchenette, - cave en 
sous-sol. Réf 56062-1558 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 115 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Appartement rénové au 2ème et der-
nier étage composé de : entrée-cou-
loir, cuisine aménagée et équipée, 
loggia avec coin buanderie, salon, 
wc, salle d'eau, deux chambres, dres-
sing, Une cave, Une place de par-
king. Réf 56062-1559

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 85 184 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 184 € 
soit 6,48 % charge acquéreur
STIVAL - Maison A RENOVER dans 
le centre bourg de STIVAL compre-
nant au rez-de chaussée : grande 
pièce (60m2 au sol) disposant d'une 
cheminée ,accolée une petite maison 
de 30m2 au sol. A l'étage 60 m2 - Au 
dessus : un grenier aménageable 
d'une surface de 60 m2 Beau jardin 
arboré. Puits. Réf 061/M/1196

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 142 560 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
STIVAL - Jolie maison située à proxi-
mité du centre bourg de STIVAL, 
rdc: entrée, cuis aménagée, salon, 
wc, chaufferie/penderie sous appen-
tis, à l'étage: palier, 2 ch, ling, sde, 
wc. Grenier aménageable; gge 
et dépend; Jardin clos et arboré 
d'une contenance de 1809 m2. 
Réf 061/M/1194 

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PONTIVY� 173 856 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 856 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
Maison aux abords du centre ville, 
dans quartier calme, comp : Sous 
sol: gge, cave, chaufferie, rdc : hall 
d'entrée avec placard, cuis aména-
gée avec placard, séjour/salon avec 
terrasse et balcon, sde, wc, une ch, 
étage: palier, 4 ch, sde, wc, Terrain 
clos de 924 m2. Réf 061/M/1185 

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

ROHAN� 73 720 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Maison à proximité immédiate du 
Canal de Nantes à Brest, rdc: entrée, 
cuis avec poêle, séj avec chem, sde 
et wc; à l'étage: palier, coin bureau, 
2 ch, grenier aménageable. gge. 
Cour sur le devant et jardinet sur l'arr. 
L'ensemble sur une surface de 326 
m2. Réf 56053-1961  G

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

ROUDOUALLEC� 90 982 € 
87 000 € +  honoraires de négociation : 3 982 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
MAISON CAMPAGNE, Rez-de-
chaussée : grande pièce a vivre avec 
coin cuisine, poêle à bois, salle de 
bains, W.C. garage Etage : palier 
desservant deux chambres et cabi-
net de toilettes Grange -Jardin - le 
tout sur 1512 m2. Réf 56069-MA01126 

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

ST GERAND� 192 500 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
A 2 pas du centre bourg, dans rue 
calme, Belle Maison contemp de 2012, 
4 pces de 116m2 hab, rdc: cuis aména-
gée et équipée ouverte sur séj/salon, 
une ch, wc, sde, cellier, gge. Etage: 2 
ch, mezz, sdb, wc, Jardin avec terrasse. 
L'ensemble sur 800m2. Maison raccor-
dée au tout à l'égout. Réf 82B 

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

scp.ar.lg.nego@notaires.fr

ST TUGDUAL� 107 850 € 
102 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 5,74 % charge acquéreur
BOURG - Belle maison Néo Bretonne 
de 5 pces ppales. A rafraîchir; salon/
séj avec chem, cuis, sdb, wc, ch; gge 
avec grenier au-dessus. A l'étage: 2 
ch, sde, wc, débarras, grenier. Le tt 
sur terrain d'env 1000 m2. Maison et 
bourg au calme, agréable à vivre... 
DPE vierge. Réf 075/1453
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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MERDRIGNAC� 225 050 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 050 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
40 Min de RENNES, LONGÈRE non 
mitoyenne habitable: 155m2. Grande 
pièce de vie au rdc. Cuisine semi-
aménagée. Bureau. Double sani-
taires. 4 chambres. Garage. Cellier. 
Hangar de 176m2 avec bureau et 
sanitaire. Terrain: 4559m2. Idéal arti-
san. Réf 56059-870-18 

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

BANGOR� 445 050 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 050 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison située 
proche de la côte sauvage et d'un 
commerce, exposée plein Sud, rdc: 
séj avec poêle à bois, cuis équipée 
ouverte, buand, WC. En appentis à 
l'est: 2 ch, 2 sde, WC. Etage: 2 ch, sde, 
WC. Jardin, piscine chauffée et abris de 
jardin en bois. Réf 56026-383100 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

LE PALAIS� 439 875 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 14 875 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison située 
proche de la plage de Bordardoué 
scindée en 2 habitations. 1er logt: séj 
avec poêle à granulés, cuis ouverte, 
WC, douche, 2 ch, sdb avec WC. 2nd 
logt: cuis équipée ouverte sur séj, sde 
avec WC, 2 ch. buand. Jardin, ter-
rasse plein Sud avec vue dégagée. 
Réf 56026-383512 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

LESCOUET GOUAREC� 126 660 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
CAMPAGNE - En campagne; belle 
longère de 4 pces ppales, au sein 
d'un envirt au calme et privilégié. 
En BE général: salon/séj avec cuis 
ouverte A/E et chem, ch, sdb/wc, 
buand/cellier, gge; cave. Etage: pce, 
2 ch, future pce d'eau à réaliser. 
Puits, poulailler/abri de jardin. Terrain 
d'env 5470m2. Réf 075/1454 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

FEREL� 59 200 € 
56 000 € +  honoraires de négociation : 3 200 € 
soit 5,71 % charge acquéreur
Ses commerces et écoles à pied, 
TERRAIN A BATIR de 800m2 envi-
ron, boisé, non viabilisé, avec tout à 
l'égout au droit du terrain. Réf 56014-
476
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

GUILLIERS� 19 040 € 
17 000 € +  honoraires de négociation : 2 040 € 
soit 12 % charge acquéreur
Proche centre ville- Terrain à bâtir. 
Tout à l'égout, eau, électricité, télé-
phone à proximité. Façade: 20m. 
Réf 56059-TABG

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

LA CROIX HELLEAN� 31 360 € 
28 000 € +  honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 12 % charge acquéreur
CAMPAGNE E PROCHE DE 
JOSSELIN.TERRAIN PLAT de 
1300m2 à délimiter par un géo-
mètre. Eau, électricité Téléphone à 
proximité. Assainissement individuel. 
Réf 56059-LCH

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

LANESTER� 84 296 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 296 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
PETIT HAMEAU TERRAIN A BATIR 
AVEC RESEAUX EXISTANTS de 
605 M2. Réf 56081-693

SELARL LAW-RIANT - Mes 
BERGOUGNOUX, BOUCHER, PAN-

SART-CHAPELIN et GUENNEC
02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

PLOUHINEC� 72 044 € 
68 400 € +  honoraires de négociation : 3 644 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Terrain libre de constructeurs d'une 
surface de 380 m2 Réf 56038-381

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT
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